
平成２０年４月１１日 

各小学校長 様 

 

 

 

 

上本町駅構内店舗整備等の工事に伴う修学旅行団体の待ち合わせ場所変更について         

 
拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当協議会の 

活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標題につきまして、近畿日本鉄道（株）より下記の通り連絡が入りました。 
上本町駅構内店舗整備等の工事の進捗に伴い、以前利用していた集合場所が使用できなくなり、新

規の集合場所は下記のとおり変更となります。 
 

敬具 

記 
 

１.新規の集合場所   上本町駅地下２階改札内 本屋前（上本町駅構内図） 

 

２.上本町駅構内図 

 

あおぞら号近畿地区運営協議会 

     会長 西林 幸三郎 

 （大阪府小学校長会長） 

新規 待ち合わせ場所 

以上 

 


